KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

Thuringenliga Frauen 120 Wurf Staffel Il, Spieljahr 2019/2020

SpNr Datum

002201 16.11.2019

KSV 90 Gréafinau-Angstedt
Muth-Fuchs, Sarah [Auswechslung]
Leffler, Vreni

Reinhardt, Annsophie

Reinboth, Stefanie

Leihbecher, Katrin

Reinhardt, Heike

Uhrzeit

14:00 Uhr

Heim

KSV 90 Gréfinau-Angstedt

Kegel
507
515
518
536
545

523

MP

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

SaP

25

BSG Fiskus Erfurt

SaP

15

MP

Ergebnis

3144 : 3105

Kegel
516
512
563
488
504

522

Spielbericht

BSG Fiskus Erfurt
Taschner, Kerstin
Schlegelmilch, Katrin
Bock, Andrea
Kanzler, Cornelia
Reichmann, Iris

Stiebritz, Lydia


file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
./leduploads/2201__20191116174958.xls

