

## THÜRINGER KEGLER-VERBAND e.V. Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

## **Details zum Spiel**

## Thüringenliga Frauen 120 Wurf Staffel II, Spieljahr 2019/2020

SpNr	Datum	Uhrzeit	Heim			- Gas	t			Ergebnis	MP	TP	Spielbericht
002201	16.11.2019	14:00 Uhr	KSV 90 Gräfinau-Angstedt			- BSG Fiskus Erfurt				3144 : 3105	7:1	2:0	
KSV 90 Grä	finau-Angstedt			Kegel	MP	SaP		SaP	MP	Kegel			BSG Fiskus Erfurt
Muth-Fuchs, Sarah [Auswechslung]				507	1	2.5	-	1.5	0	516			Täschner, Kerstin
Leffler, Vreni	i			515	1	2	-	2	0	512			Schlegelmilch, Katrin
Reinhardt, A	nnsophie			518	0	1	-	3	1	563			Bock, Andrea
Reinboth, St	efanie			536	1	3	-	1	0	488			Kanzler, Cornelia
Leihbecher,	Katrin			545	1	3	-	1	0	504			Reichmann, Iris
Reinhardt, H	leike			523	1	2	-	2	0	522			Stiebritz, Lydia